98978

Kandinskaja

Tchaikovsky - Stravinsky - Werke flr Violine und Klavier -
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Peter llyich Tchaikovsky (1840-1893)

Meéditation in D minor / d-Moll

Souvenir d’un lieu cher, Op. 42 No. 1

Valse Scherzo in C major / C-Dur Op. 34

Sérénade mélancolique in B minor / h-Moll Op. 26
Scherzo in C minor / c-Moll

Souvenir d’un lieu cher, Op. 42 No. 2

Meélodie (Chant sans paroles) in E flat major / Es-Dur
Souvenir d’un lieu cher, Op. 42 No. 3

Igor Stravinsky (1882-1971)

Divertimento
,Le baiser de la fée / The Fairy’s Kiss / Der Kuss der Fee”
transcribed by / transkribiert von Samuel Dushkin, 1932
()  Sinfonia
() Danses Suisses
(I Scherzo (Moderato)
(IV) Pas de deux
Adagio
Variation (Allegretto grazioso)
Pas de deux: Coda (Presto)

9:05

6:02
8:33
3:56

3:39

6:585
4:51
88

3:23
1:13
2:36

Anna Kandinskaja

violin / Violine

Irina Kandinskaja

piano / Klavier

Recorded

July 4 & 5 (Tchaikovsky),
November 28 & 29 (Stravinsky),

2011, at 4tune Studio:

s Vienna

Producer: Richard Winter

Recording Producer &
Balance Engineer:
Martin Klebahn, www.

4tune.at

Editor: Dr. Hans Zeppelzauer
Graphic Design: Joachim Raunig
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